令和６年４月１２日

保護者　様

精華高等学校

　事務長　森脇雅郎

平素は本校教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

説明会に参加希望の生徒は、本紙キリトリ線以下を学校事務室へ提出してください。

　　　　　　１．日　　時：　４月２５日（木）　１５時３０分より（人数３０名）

　　　　　　　　　　 　　　 ４月２６日（金）　１５時３０分より（人数３０名）

　　　　　　　　　　 　　　 ５月　２日（木）　１５時３０分より（人数３０名）

　　　　　　２．場　　所：　E-room（筆記用具を持ってきてください）

以　上

※人数制限させていますが、説明会参加希望者が多い場合は、

　説明会の日程を調整させていただきますのでご了承ください。

【締切り４月２２日】

３年　　組　　番　氏名

日本学生支援機構の奨学金申込方法の説明会について

日本学生支援機構（予約）奨学金申込受付（生徒向けの説明会です）

　　　　　　（　　　）　４月２５日（木）　１５時３０分より

　　　　　　（　　　）　４月２６日（金）　１５時３０分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかにに○をつけてください）

キ　　リ　　ト　　リ

令和７年度日本学生支援機構（予約分）の申込方法の説明会（生徒向け）を下記日程で行います。

記

　　　　　　（　　　）　５月　２日（木）　１５時３０分より

　　　　　　（　　　）　説明会に参加しないで申し込み書類だけ欲しい